
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA VÌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Ba Vì, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đội bóng chuyền tham gia giải Bóng chuyền  

Mừng Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 tại huyện Ba Tơ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-TTVHTT ngày 11/12/2024 của Trung tâm 

Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện Ba Tơ về việc tổ chức giải Bóng 

chuyền Mừng Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025; Kế hoạch số 129/KH-UBND 

ngày 27/12/2024 của UBND xã Ba Vì về việc tham gia giải Bóng chuyền Mừng 

Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 tại huyện Ba Tơ. 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đội bóng chuyền tham gia giải Bóng chuyền Mừng 

Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 tại huyện Ba Tơ, gồm các thành phần sau: 

(có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Lực lượng được trưng dụng tham gia thi đấu giải Bóng chuyền 

Mừng Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 tại huyện Ba Tơ chịu sự chỉ đạo, 

điều hành của Trưởng đoàn và huấn luyện viên. Tham gia thi đấu với tinh thần cao 

thượng, giao lưu học hỏi, đảm bảo sức khỏe. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, các cơ quan, đơn vị có liên quan 

và các thành phần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- Các PCT UBND xã; 

- Trưởng thôn Giá Vực; 

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Lê Văn Thảo 



 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA VÌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

Trưởng đoàn, Ban huấn luyện và vận động viên tham gia giải Bóng chuyền  

Mừng Đảng – Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 tại huyện Ba Tơ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 31/12/2024 

của Ủy ban nhân dân xã Ba Vì) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nơi đăng ký 

thường trú/ Nơi 

công tác 

Ghi 

chú 

1  Phạm Văn Kin Phó Chủ tịch UBND xã 

Trưởng đoàn 

UBND xã Ba Vì  

2  Nguyễn Bá Tài Ban huấn luyện UBND xã Ba Vì  

3  Hoàng Đức Việt Đội trưởng Thôn Giá Vực  

4  Huỳnh Hữu Nghĩa Vận động viên Thôn Giá Vực  

5  Đặng Vũ Anh Khoa Vận động viên Thôn Giá Vực  

6  Lê Minh Quân Vận động viên Thôn Giá Vực  

7  Nguyễn Thành Luận Vận động viên Thôn Giá Vực  

8  Lê Thành Công Vận động viên Thôn Giá Vực  

9  Đinh Vũ Thiên Bảo Vận động viên Thôn Giá Vực  

10  Nguyễn Thành Pha Vận động viên Thôn Giá Vực  

11  Nguyễn Hoàng Vũ Vận động viên Thôn Giá Vực  

12  Trương Quang Đảm Vận động viên Thôn Giá Vực  

13  Kiều Vũ Duy Lâm Vận động viên Thôn Giá Vực  

14  Mai Anh Khoa Vận động viên Thôn Giá Vực  

 


		2025-01-09T15:48:55+0700


		2025-01-09T16:00:53+0700


		2025-01-09T16:00:53+0700




